Connecteurs
pour Terminaux Electroniques
NFC 93401 - HE13 et HE1
modèles au pas de 2,54 mm - série 6100
modèles au pas de 5,08 - série 6300
12 Grande Rue - Les Granges Narboz 25300
03 81 46 86 69
03 81 39 71 79

embase mâle au pas de 2,54 mm
GÉNÉRALITÉS
CODIFICATION COMMERCIALE
6170 06 | 2 D1 | 3 01 | LF
N° de SERIE 6170
Nature des Sorties :
D1 : Droit
CARACTÉRISTIQUES C1 : Coudé
PARTICULIÈRES
Protection de la zone de contacts
2 : Flash doré (HE13)
3 : Etamé (HE14)
01 : Standard A=6,9 - B=2,8
Autre variante, nous consulter
RoHS
Les embases de la série 6170 sont
destinées au raccordement carte à
carte, elles sont compatibles avec
les fiches femelles de la série 6160 -
6169.
Ces connecteurs sont équipés de 1
ou 2 rangées avec possibilité de 2 à
36 contacts par rangée et peuvent
être sectionnés manuellement ou à
l'aide de l'outil 6470CB01 à la
longueur désirée. Un pied de lavage
permet le nettoyage après soudure.
Boitiers : Thermoplastique résistant
à la chaleur de brasage
autoextinguible (selon UL 94 V0)
Contact : laiton, section carrée
(0,63 x 0,63)
Nombre de contacts par
rangées 02 à 40
Nombre de Rangées : 1 ou 2
12 Grande Rue - Les Granges Narboz 25300
03 81 46 86 69
03 81 39 71 79
Page 5
Textes et images non contractuels
12 Grande Rue - Les Granges Narboz 25300
03 81 46 86 69
03 81 39 71 79
Page 6
Textes et images non contractuels
MODELE CARTE A CARTE
SERIE 6160 - 6169
fiches femelles à piquer sur C.I.
au pas de 2,54 mm
GÉNÉRALITÉS CODIFICATION COMMERCIALE
6160 06 | 2 D1 | 3 00 | LF
N° de SERIE 6160 - 6169
6169 Version sécable
Nature des Sorties :
D1 : Droit
CARACTÉRISTIQUES C1 : Coudé
PARTICULIÈRES
Protection de la zone de contacts
2 : Flash doré (HE13)
3 : Etamé (HE14)
00 : Standard - B = 3 mm
Autre variante, nous consulter
RoHS
Ces connecteurs sont équipés de 1
ou 2 rangées avec possibilité de 2 à
25 contacts par rangée.
Les boitiers sont juxtaposables au
pas de 2,54 mm.